РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Столбовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2014      № 26                                                                                   с. Столбово
О наделении статусом гарантирующей

организации, осуществляющей водоснабжение
(и водоотведение) на территории Столбовского

сельсовета Каменского района Алтайского края
Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения (и водоотведения) на территории Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить индивидуального предпринимателя Михалева Владимира  Николаевича, осуществляющего холодное водоснабжение и эксплуатирующего водопроводные сети на территории Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края, статусом гарантирующей организации.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации индивидуального предпринимателя Михалева Владимира  Николаевича в границах Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета                                             И.Н. Броварниченко